
2011年 6月 6日 
北海道大学医学部学友会スキー部 
OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 
主将	
 	
 清水 寛和 

 
 

三学対抗駅伝のお知らせ 
 

拝啓 
	
 薄暑のみぎり、OB・OG の諸先輩方にはいよいよご清栄のこととお慶び申し
上げます。 
	
 さて、恒例の三学対抗駅伝が開催される季節が近づいて参りました。今年は

我々北海道大学が主管となり下記の通りに開催する見込みとなっております。

慣れ親しんだコースという有利な状況に油断せず、旭川医科大学と札幌医科大

学両校に我々の力を見せつける事ができるよう、現役部員一同、練習を重ね準

備して大会に臨む次第であります。ご多忙の事とは存じますが、是非ともご声

援頂きたく、ここにご案内申し上げます。 
敬具	
 

 
記 

 
日時	
 7 月 2 日	
 

主管	
 北海道大学	
 

日程	
 8:00	
 	
 開会式	
 

	
 

8:30	
 	
 女子出走	
 

	
 

11:00	
 	
 	
 男子出走	
 

 
以上 

 
 
 


